OIC/FGJET/030/2023, por lo que se da como promovida esta acción. 

2022-A-28000-21-1835-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Gobierno del Estado de Tamaulipas aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 5,134,093.00 pesos (cinco millones ciento treinta y 
cuatro mil noventa y tres pesos 00/100 M.N.), por concepto de 7 vehículos que carecen del 
balizamiento institucional solicitado dentro del anexo técnico del contrato, por lo que se 
determinaron diferencias entre lo contratado y lo recibido, sin que en las facturas se 
desglosara el costo de balizamiento.